
UCHWAŁA NR X/74/19
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr IX/65/15 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie  
regulaminu  wynagradzania  nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Biesiekierz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2019r., poz.506 z późn. zm.)  oraz art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.), po uzgodnieniu z nauczycielskimi związkami zawodowymi uchwala  się, 
co  następuje: 

§ 1. Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz.506 z późn. zm.)  oraz art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.), po uzgodnieniu z nauczycielskimi związkami zawodowymi uchwala  się, 
co  następuje:

„ 1) wychowawstwo klasy,  opiekę nad oddziałem przedszkolnym lub grupą w przedszkolu - 300 zł 
miesięcznie;".”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą  obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: WESYU-KWKDA-DOPJJ-UWQBY-GOSVF. Podpisany Strona 1




